様式第３号（第７条関係）

上峰町文化及びスポーツに関する国際大会出場者補助金変更交付申請書

年　　月　　日
　上峰町長　　　　　様
申請者 競技名
住所
申請者名　　　　　　　　　　　　印
（団体名）

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた補助金について、上峰町文化及びスポーツに関する国際大会出場者補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	開催年度
	年度
	大会の名称

	変更の内容

	変更の理由

	変更後の交付
申請額
	　　　　　　　　　　　　　　０，０００円

	添付書類

[bookmark: _GoBack]